



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



सं.ले.प./हिंदी कक्ष/हिं.प.स-2024/रा.भा.जा.का./2024-25

दिनांक:20.09.2024

अनुभागीय आदेश सं.201

महालेखाकार के दिनांक 02.09.2024 के आदेशानुसार, हिंदी पखवाड़ा समारोह - 2024 के सिलसिले में इस कार्यालय के निम्नोक्त वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों को दि 24.09.2024 (मंगलवार) को सुबह 10.30 बजे से 12.30 बजे तक ओ आर ओ पी हॉल में आयोजित किए जा रहे राजभाषा जागरूकता कार्यक्रम भाग लेने हेतु नामित किए जाते हैं-

As per the orders dated 02.09.2024 of Accountant General, the following Senior Audit Officers of this office are nominated to participate in the Official Language Awareness Programme being organized in connection with Hindi Fortnight Celebration - 2024 at OROP Hall on 24.09.2024 (Tuesday) from 10.30 AM to 12.30 PM-

क्रम सं.	Name & Designation (Shri/Smt)
1.	पार्वती शेखर एल /Smt. Parvathy Sekhar L, Sr.AO
2.	विष्णुदेवी राजसेनन/Vishnudevi Rajasenan, Sr.AO
3.	विजु वी एस/Viju V S, Sr.AO
4.	गोपकुमार एस/Gopakumar S, Sr.AO
5.	फिरोज शाह ए/Firoz Shah A, Sr.AO
6.	अरुण ज्योति के/Arun Jyothy K, Sr.AO
7.	बिजु एस/Biju S, Sr.AO
8.	बाबुराज एस आर/Baburaj S R, Sr.AO
9.	सुरेश कुमार आर / Suresh Kumar R, Sr. AO
10.	बेनसिमोल ए/Bensimol A, Sr.AO

(उप महालेखाकार (प्रशा.) के दिनांक 19.09.2024 के आदेशानुसार)

हस्ता /-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/हिंदी कक्ष

प्रतिलिपि:

1. सूचना पट्ट/ Notice Board
2. अनुभागीय आदेश पुस्तिका/ SO Book
3. सभी समूह अधिकारीगण/ All Group Officers
4. म.ले. (ले.प.1) के सचिव/ Secretary to AG (Au I)
5. सभी संबंधित वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारीगण/ All concerned Sr. AOs

हिंदी पखवाड़ा समारोह-2024 के संबंध में राजभाषा जागरूकता कार्यक्रम हेतु वरि.लेखापरीक्षा अधिकारीगण के नामांकन संबंधी अनुभागीय आदेश का मसौदा अनुमोदन हेतु सादर प्रस्तुत है।

The draft of sectional order regarding nomination of Senior Audit officers for Official Language Awareness Program in connection with Hindi Fortnight Celebration-2024 is submitted for approval please.

सादर अनुमोदनार्थ प्रस्तुत।

Submitted for kind approval.